DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE EXTRATO DE
CEBOLINHA (ALLIUM FISTULOSUM) PARA O RETARDAMENTO OU INIBIÇÃO DE
DOENÇAS FÚNGICAS PÓS-COLHEITA DA LARANJA (CITRUS SINENSIES) de autoria
de ANA BEATRIZ SILVA DE ARAÚJO , JOSÉ ADEILDO DE LIMA FILHO, CAMILA DE
BRITO BATISTA , foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67533

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67533